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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klager er anomyom
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i personalerummet i forbindelse med
uemballeret brød og kager.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur køleindretninger,
kølerum og grønt og frugt afdeling. Gennemgået mundtlige
klagen i forhold til frugt og grønt. Butikken med fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomhedens indretning og forhold
omkring placering af kundetoilet. Begge døre fra toilet og
forrum står direkte åbne, gennemgået med virksomheden, at
der ikke må være direkte adgang fra toiletterne til lokaler, hvor
der håndteres fødevarer. Virksomheden få lukket begge døre
straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om toiletter/forrum
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Grønt og frugt afdeling trænger der til rengøring under rulleborde
med grønt og frugt, der ligger en del snavs. Enkel kasser med grønt ligger der indtørret fødevarerester. Enkel
kølemontre trænger rengøring, hvor der indtørret blodsaft, klistermærker mv. Virksomheden oplyser at de straks
går i gang med rengøring og bestiller nye rullebure til drikkevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fået nye kølemøbler
i hele butikken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Indgangsparti, mangler der
fejeliste i midten af døren, Døre ind til butikken er der ingen fejeliste, der åben under samt er flaskeautomaten
direkte åben ind til lageret. Virksomheden kontakter til sit bagland vedrørende skadedyrsikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden januar
og februar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


